
Berita Acara Pengajaran AUDIT SISTEM INFORMASI-453 (3 SKS) 

Dosen: 201903081-JSR 

Kelas: 11.6A.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN2-

A6 

2025-03-18 15:00-

17:30 
Masuk: 16:02:12 -
17:25:16  

konsep Pengantar Audit Sistem Informasi  
Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36 orang. Lupa absen masuk 

karena langsung aktif di gmeetn.  
Memenuhi  

2 
EN2-

A6 

2025-03-25 15:00-

17:30 
Masuk: 15:01:31 -
17:22:40  

konsep Tata Kelola Teknologi Informasi  
Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 46 orang. Lupa absen masuk 

karena langsung aktif di gmeetn.  
Memenuhi  

3 
EN2-

A6 

2025-04-08 15:00-

17:30 
Masuk: 15:01:50 -
17:19:34  

domain Framework Cobit  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa yang hadir 57 orang  Memenuhi  

4 
EN2-

A6 

2025-04-15 15:00-

17:30 
Masuk: 16:00:23 -
17:17:23  

domain Cobit  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. Mahasiswa 

hadir 50. Telat absen masuk karena 

langsungfokus ke gmeet.  
Memenuhi  

5 
EN2-

A6 

2025-04-22 15:00-

17:30 
Masuk: 15:06:21 -
17:16:28  

domain Cobit  Simulasi ujian online, perkuliahan berjalan tertib 

dan lancar  Memenuhi  

6 
EN2-

A6 

2025-04-29 15:00-

17:30 
Masuk: 15:02:53 -
17:19:26  

domain Cobit  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36  Memenuhi 

7 
EN2-

A6 

2025-05-06 15:00-

17:30 
Masuk: 15:01:39 -
17:18:30  

Review  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36  Memenuhi 

8 
EN2-

A6 

2025-05-14  15:00-

17:30 
Masuk: 15:01:39 -
17:18:30 

Ujian Tengah Semester Ujian berjalan tertib dan lancar Memenuhi 

9 
EN2-

A6 

2025-05-27 15:00-

17:30 
Masuk: 15:03:19 -
17:20:34  

Format penyusunan laporan penelitian, presentasi 

laporan penelitian  
Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 49  Memenuhi  

10 
EN2-

A6 

2025-06-03 15:00-

17:30 
Masuk: 15:03:18 -
17:20:21  

Presentasi dan diskusi  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 49  Memenuhi  

11 
EN2-

A6 

2025-06-10 15:00-

17:30 
Masuk: 15:03:20 -
17:18:00  

Presentasi dan diskusi  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 55  Memenuhi  

12 
EN2-

A6 

2025-06-13 15:00-

17:30 
Masuk: 15:04:40 -
17:28:37  

Presentasi dan diskusi  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 55  Memenuhi  

13 
EN2-

A6 

2025-06-17 15:00-

17:30 
Masuk: 15:06:20 -
17:23:00  

Presentasi dan diskusi  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 47 orang.  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

14 
EN2-

A6 

2025-06-24 15:00-

17:30 
Masuk: 15:03:18 -
17:19:54  

Presentasi dan diskusi  
Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36 orang. Lupa absen masuk 

karena langsung aktif di gmeet.  

Memenuhi  

15 
EN2-

A6 

2025-07-01  15:00-

17:30 
Masuk: 15:04:36 -
17:17:18  

Presentasi dan diskusi  Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36 orang.  

Memenuhi  

16 
EN2-

A6 

2025-07-03 

 15:00-17:30 
Masuk: 15:04:36 -
17:17:18  

Presentasi dan diskusi 
Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Mahasiswa hadir 36 orang. 
Memenuhi 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11220005 Rima ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 11220087 Rizki Aria Praditya ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 10 

3 11220116 Muhammad Makien ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 11220252 Lasri Tasya Maria Simanullang ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 11220276 Rizal Nur Dhmarsyah ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

6 11220279 Mochammad Ridwan Setiawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 11220284 Alya Fitriyani Fanesa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

8 11220285 Hendrikwan Putra Zai ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

9 11220289 Tulus Otwarman Zega ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

10 11220307 Rinto Siswanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 12 

11 11220330 Putri Anggraeni ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 11220349 Tambun Pangomoan Silitonga ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

13 11220372 Dede Wulan Nuramelia Permatasari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 11220375 Rahayu Indri Saputri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

15 11220391 Antonia Elisabeth Melany ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 13 

16 11220433 Muhammad Albarzanji ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

17 11220478 Ishmah Azatil Syadzwina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 11220655 Anna Hardina Patricia Sagala ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 16 16 14 16 15 15 16 16 16 14 15 14 14 12 10 16 - 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11220005 Rima 100 60 90 77 A 

2 11220087 Rizki Aria Praditya 57 60 82 73 B 

3 11220116 Muhammad Makien 93 60 92 10 C 

4 11220252 Lasri Tasya Maria Simanullang 100 60 82 77 B 

5 11220276 Rizal Nur Dhmarsyah 86 60 76 73 B 

6 11220279 Mochammad Ridwan Setiawan 100 60 90 73 B 

7 11220284 Alya Fitriyani Fanesa 93 60 0 75 C 

8 11220285 Hendrikwan Putra Zai 86 60 86 73 B 

9 11220289 Tulus Otwarman Zega 0 60 0 10 E 

10 11220307 Rinto Siswanto 64 60 80 10 C 

11 11220330 Putri Anggraeni 100 60 90 77 A 

12 11220349 Tambun Pangomoan Silitonga 0 60 0 10 E 

13 11220372 Dede Wulan Nuramelia Permatasari 93 60 78 77 B 

14 11220375 Rahayu Indri Saputri 93 60 96 75 A 

15 11220391 Antonia Elisabeth Melany 71 60 84 75 B 

16 11220433 Muhammad Albarzanji 93 60 88 73 B 

17 11220478 Ishmah Azatil Syadzwina 100 60 90 77 A 

18 11220655 Anna Hardina Patricia Sagala 100 60 86 75 B 
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